
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

« ДЕТ СК АЯ  ШК ОЛ А ИСК УС СТВ  №2 »  
 

457100 г. Троицк  

Челябинской области  

ул. 10 квартал д.17 

ИНН 7418010141 

КПП 742401001 
Телефоны (35163)  3-14-54 

ПРИКАЗ  

30.03.2024 г.                                                                                                      № 31  

Об организации приема поступающих на обучение 

в  МБУ ДО «ДШИ № 2» на 2024-2025 учебный год  

 

 На основании Устав школы, лицензии и Положения «Порядок приема детей в 

целях обучения по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным 

программам в области искусств в МБУ ДО «ДШИ № 2», «Правила приема и 

порядок отбора детей в целях обучения по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области 

искусств» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить прием обучающихся на новый 2024-2025 учебный год. 

2. Установить сроки подачи документов для поступающих с 15 апреля по 15 

июня 2024 года (включительно, кроме праздничных и выходных дней) 

секретарю школы, в электронном виде или на электронную почту школы. 

3. Назначить комиссию по приему поступающих в МБУ ДО «ДШИ № 2» в 

составе: 

Председатель: 

Германенко Л.В. – директор МБУ ДО «ДШИ № 2» 

Члены комиссии: 

Арефьева А.О.- и. о. заместителя директора по учебной работе, 

заведующая отделением «Искусство театра» 

Закалина Л.А. – заведующая отделением «Народные и струнные 

инструменты» 

Закалина О.В. - заведующая отделением «Духовые и ударные 

инструменты» 

Лехтина Н.А. - заведующая отделением «Декоративно-прикладное 

творчество» 

Кандакова Е.С. - заведующая отделением «Раннее эстетическое 

образование». 

4. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии Игнатенко О.В. 

– секретаря МБУ ДО «ДШИ № 2». 

5. Приемные испытания провести 15 июня 2024 года. 

6. И. о. заместителя директора по УР Арефьевой А.О. разместить данный 

приказ и объявление о приеме на официальном сайте школы. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                     Л.В. Германенко  

 


